
 

 

广州迪森热能技术股份有限公司 

首次公开发行股票并在创业板上市 

网下摇号中签及配售结果更正公告 

保荐人（主承销商）：广发证券股份有限公司 

 

2012 年 7 月 3 日刊登的《迪森股份：首次公开发行股票并在创业板上市网

下摇号中签及配售结果公告》中原本次网下发行全部配售对象的报价明细遗漏了

部分询价对象的报价明细，现在更新后的公告第五点“网下发行的报价情况”中

将遗漏询价对象的报价明细加以补充，详见《迪森股份：首次公开发行股票并在

创业板上市网下摇号中签及配售结果公告（更新后）》。 

遗漏的漏询价对象的报价明细如下表： 

价格 申报 

 

(元/股) 
数量 

更新

公告

中序

号 

询价对象名称 配售对象名称 

  (万股) 

3 爱建证券有限责任公司 
爱建证券有限责任公司自营

投资账户 
10.00 1,180 

4 宏源证券股份有限公司 
宏源证券股份有限公司自营

账户 
10.00 708 

9 渤海证券股份有限公司 
渤海证券股份有限公司自营

账户 
10.60 1,416 

10 国信证券股份有限公司 
国信“金理财”多策略集合

资产管理计划 
11.00 118 

11 太平洋证券股份有限公司
太平洋证券股份有限公司自

营账户 
11.50 354 

12 英大证券有限责任公司 
英大证券有限责任公司自营

投资账户 
11.50 118 



 

 

13 渤海证券股份有限公司 

滨海一号民生价值集合资产

管理计划(网下配售资格截

至 2016 年 2 月 14 日) 

11.60 118 

14 西部证券股份有限公司 
西部证券股份有限公司自营

账户 
11.80 1,180 

16 光大证券股份有限公司 光大阳光集合资产管理计划 12.00 236 

19 华宸信托有限责任公司 
华宸信托有限责任公司自营

账户 
12.00 1,770 

24 信达证券股份有限公司 
信达证券股份有限公司自营

投资账户 
12.00 1,770 

26 中信证券股份有限公司 
中信证券稳健回报集合资产

管理计划 
12.00 118 

27 中信证券股份有限公司 

中信证券债券优化集合资产

管理计划（网下配售资格截

至 2019 年 1 月 5 日） 

12.00 118 

28 平安证券有限责任公司 
平安证券有限责任公司自营

账户 
12.10 590 

29 国都证券有限责任公司 
国都证券有限责任公司自营

账户 
12.30 1,770 

34 华泰证券股份有限公司 
华泰紫金 3号集合资产管理

计划 
12.50 472 

35 华泰证券股份有限公司 
华泰紫金周期轮动集合资产

管理计划 
12.50 118 



 

 

39 新华信托股份有限公司 
新华信托股份有限公司自营

账户 
12.66 590 

42 东吴证券股份有限公司 
东吴证券股份有限公司自营

账户 
13.00 1,770 

43 宏源证券股份有限公司 

宏源 3 号红利成长集合资产

管理计划（网下配售资格截

至 2016 年 3 月 17 日） 

13.00 354 

44 华鑫证券有限责任公司 
华鑫证券有限责任公司自营

账户 
13.00 1,770 

47 兴业国际信托有限公司 
兴业国际信托有限公司自营

账户 
13.00 944 

54 渤海证券股份有限公司 

滨海一号民生价值集合资产

管理计划(网下配售资格截

至 2016 年 2 月 14 日) 

13.10 118 

55 光大证券股份有限公司 
光大证券股份有限公司自营

账户 
13.10 1,770 

57 新华信托股份有限公司 
新华信托股份有限公司自营

账户 
13.36 590 

61 
中船重工财务有限责任公

司 

中船重工财务有限责任公司

自营账户 
13.50 708 

62 中信证券股份有限公司 
中信证券股份有限公司自营

账户 
13.50 1,770 

64 
中国银河证券股份有限公

司 

中国银河证券股份有限公司

自营账户 
13.88 1,180 



 

 

66 国信证券股份有限公司 
国信证券股份有限公司自营

账户 
14.00 1,534 

68 昆仑信托有限责任公司 
昆仑信托有限责任公司自营

投资账户 
14.00 1,770 

77 中航证券有限公司 

中航金航 2号集合资产管理

计划（网下配售资格截至

2014 年 1 月 27 日） 

14.00 118 

78 中航证券有限公司 

中航证券金航 1 号集合资产

管理计划（网下配售资格截

至 2015 年 8 月 3 日） 

14.00 236 

81 银泰证券有限责任公司 
银泰证券有限责任公司自营

投资账户 
14.10 590 

82 东北证券股份有限公司 
东北证券股份有限公司自营

账户 
14.20 708 

94 
中银国际证券有限责任公

司 

中银国际证券中国红基金宝

集合资产管理计划（网下配

售资格截至 2014 年 12 月 11

日） 

14.50 472 

95 中天证券有限责任公司 
中天证券有限责任公司自营

账户 
14.60 826 

96 湘财证券有限责任公司 
湘财证券有限责任公司自营

账户 
14.80 236 



 

 

114 兴业国际信托有限公司 
兴业国际信托有限公司自营

账户 
15.00 472 

122 光大证券股份有限公司 
光大阳光集结号收益型一期

集合资产管理计划 
15.10 118 

123 
江苏瑞华投资控股集团有

限公司 

江苏瑞华投资控股集团有限

公司自有资金投资账户 
15.11 1,770 

126 
上海证大投资管理有限公

司 

兴业国际信托有限公司－福

建中行新股申购资金信托项

目 3 期 

15.34 1,298 

130 厦门海翼投资有限公司 
厦门海翼投资有限公司自有

资金投资账户 
15.70 118 

131 
中信建投证券股份有限公

司 

中信建投证券股份有限公司

自营投资账户 
15.70 354 

135 山西证券股份有限公司 
山西证券股份有限公司自营

账户 
16.00 1,770 

由此给广大投资者带来的不便，敬请原谅。 

 

 

 

 

                  广州迪森热能技术股份有限公司 

                     广发证券股份有限公司 

                     2012年 7月 3日 


